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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K72305012J

2. Data e Regjistrimit 05/11/2007
3. Emri i Subjektit ALTAN - SED Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 26/10/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 2, Sauk, 
Rruga Hiqmet Buzi, Ndertesa Nr. 4, Zona Kadastrale 3266, 
Pasuria Nr. 91/4. 

37.315.763,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimi i objekteve banimi, sherbimesh, sociale dhe 
industriale; Ndertimi ne fushen e turizmit; ndertime dhe 
sherbime turistike, hoteleri, bare, ristorante etj. Import-
eksport dhe tregtimit te makinerive, ne fushen e prodhimit e 
perpunimit te materialeve te ndryshme inerte, te gelqeres, 
prodhimit te ndryshme ndertimi, prodhimeve te ndryshme 
per ndertim .etj
Blerina Grabova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/10/2022 Deri: 31/10/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori    mund  te  veproje   per permbushjen   e  te  
gjitha  ceshtjeve   qe  lidhen  me  pagesen   e  pagave,   
kontributeve,  taksave, marredheniet   me  bankat,   
deklaratat   e  detyrueshme nga  ligji   dhe  cdo  tager  tjeter  
qe  nuk parashikohet  shprehimisht  ne kete vendim,  por qe 
hyn   dhe behet e nevojshme  per te garantuar administrimin   
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paqesor  te Shoqerise  brenda shumes   mujore  prej 30.000   
(tridhjetemije)  Euro. Per cdo dhe  te gjitha  transaksionet   
(te vetme  apo kumulative),   ku Shoqeria  do te perfshihet, 
pertej  shumes  prej  30.000  (tridhjetemije)  Euro, 
Administratori  eshte  i detyruar  te marre te gjitha masat  per 
te thirrur  paraprakisht  dhe per te marre  miratimin   e 
Asamblese  se Ortakeve qe vendosin  nga rasti ne rast me 
shumice te thjeshte  te ortakeve  te pranishem  ne Asamble.
SWISS-ALB RE
Para: 37.315.763,00 Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALTAN-SED
E-Mail: altansed.shpk@gmail.com  
Telefon: 0694731490  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


